MUNICIPIO DE MEDIANEIRAESTADO DO PARANÁAv. José Callegari, nº 647, Bairro Ipê – CEP 85884 - 000 – Medianeira - PRFone: (45) 3264-8617 - Fax: (45) 3264-8616 – Site: http://www.medianeira.pr.gov.b
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Medianeira/PR,TORNA PÚBLICO para o conhecimento de todos que a licitação do ProcessoAdministrativo Nº 157/2023 na modalidade Tomada de Preços nº 08/2023,objetivando a execução de PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO DEESTRADA RURAL - LINHA OCOY FEDERAL – CONTRATO DE REPASSE939521/2022/MDR/CAIXA, foi declarada DESERTA por ausência departicipantes/interessados.
LOCAL E DATA: Medianeira/PR, 24 de agosto de 2023.
ASSINATURA: MATHEUS HENRIQUE HENZ – Presidente da ComissãoPermanente de Licitação – Portaria nº 002/2023.

http://www.medianeira.pr.gov.br
http://www.medianeira.pr.gov.br
http://www.medianeira.pr.gov.br